## Ametrum XII.

est fons omnis boni. et felix est q̄ potuit soluere vincula. i. af fectiones grauis terre. i. terrenoꝝ que sua grauitate trahūt boiez deorsuz. **N**otandū q̄ felix est qui speculat fontē boni et q̄ stēnit delectatōes terrenas. vñ in libro. de pomo et morte Arist. scribis. Itā est anima que nō est ifecta. prauis operibus huius mundi. et intellexit suū creatorē. ipsa ē q̄ reuerteſ i. lo cuz suū in deli tūs magnis. ve aut anime que non habz posse redeudi ad patriam su am. turpia enī opera et dele ctationes corporales impe diunt ascensū eius sursum.

**A**lates thraicius gemēs: Postq; flebilibus modis Siluas currere: mobiles Amnes stare coegerat: Jūxitq; intrepidu⁹ latus Seuis cēua leonibus: Nec visu⁹ timuit lep⁹. Iā cantu⁹ placidū canez: Lūz flagrātior intima Fernor pectoris vreret: Nec qui cuncta subegerant: Sulcerēt dominu⁹ modis: Immites supos q̄rēs: Infernas adjūt domos. Illic blanda sonantib⁹ Chordis carniā tēperās Quicquid precipuis dee Atris fontib⁹ hauserat. Quod luct⁹ dabat ipotēs: Quod luctu⁹ geminās amor: Deslet: trenara cōmouēs. Et dulci veniaz prece Ambrarū dominos rogat.

nes: sed etiā bruta allexit: et intantuz ea demulxit q̄ iper suos naturales dimittebant. siluas currere. flumina stare fecit. hic habuit vxorez dictaz euridicē. quā cū pastor ari steus adamare vellet ipsa fugiēs per prata calcato quodā serpēte interut: et ad iferos descendit. quā orpheus volens ab inferis reducere deos supernos sua cythara placare ce pit: s̄z cū nō pficeret ad ifernū descendit. et intantuz deos infernales deliniuit. q̄ cōcessa est ei vxor tali conditione anteq; exiret infernum non flecteret retro aspectum vxorez respiciendo. cum autem iam prope exiūisset orpheus amore allectus retrospergit: et sic vxorez perdidit. **L**irca istā fabulam sic p̄cedit. p̄mo ostendit quomodo orpheus ad iferos descendens pro vxore rogauit. scđo quomodo monstra inferni placauit. tertio ostendit quomodo vxor ei concessa fuit et eam perdidit. scđa ibi. (Stupet.) z. ibi. (Tandem.) Dicit primo. Alates trācius. i. orpheus de trācia puincia oriundus. dicit yates. i. sapiēs a multis. ille quondam gemens. i. deplozans funera. i. morte. cōiugis. postq; coegerat amnes. i. flumios stare. siluas currere mobiles p̄ ipm flebilibus modis. i. modulationibus cythare. q̄s flēdo formauit. et postq; cerua iunxit intrepidum latus seuis leonibus: quia cerua incedebat sequendo modulationem orhei. nec lepus timuit canem visum iam placiduz. i. placatum cātu. i. sono cythare. quia lepus et canis similiter se quebantur ipsum. Cum autem feruor. i. amor flagrantior. i. ardenter. vreret intima. i. iteriora pectoris orhei. et cū modi. i. modulationes. qui cuncta subegerant. idest subiecerant non mulcerent. i. non placarent dīm. i. orpheuz ipē querēs superos. i. deos imites: qz placari nō poterat. adys